DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VI - Nº. 196-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 22 DE DEZEMBRO DE 2015

  DECRETO Nº 026/2015 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015.

“Decreta ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, Estado do Rio Grande do Norte, usando das atribui-
ções que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município

DECRETA:

Art. 1º Fica declarado ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município,
nos dias 24 e 31 de dezembro do corrente ano, excetuando-se aquelas atividades que sejam consi-
deradas essenciais.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município, revoga-
das as disposições em contrário.

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 21 de dezembro de 2015; 53º da Emanci-
pação Política.

PEDRO AUGUSTO LISBÔA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________

                                              PREFEITURA  MUNICIPAL DE  PASSA E FICA/RN
                       SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO
                                 COMITÊ DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E ADMINISTRATIVA

O Presidente do Comitê de Gestão Administrativa e Planejamento, no uso das suas atribuições,
CONVOCA para o dia 28 de dezembro de 2015 às 15:00 horas na sala de reuniões da Prefeitura
Municipal, todos os membros do respectivo Comitê para reunião Mensal de apreciação de resulta-
dos e planejamento Administrativo, com a seguinte ordem do dia:

                                  1-Leitura e aprovação da ATA anterior
                                  2- Deliberação sobre o as metas e planejamento para o exercício administrativo
de 2016.
                                  3-Outros assuntos de interesse e pauta para a próxima reunião.

                                                         Passa e Fica, 21 de dezembro de 2015
                                                               Jailson Floriano do Nascimento
                                                                       Presidente do COMGAP

            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

              ATOS DO PODER EXECUTIVO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO

   SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE  INTERNO